КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08июня 2023 г.             с.Высотино                      №40- п
О внесении изменений в постановление администрации Высотинского сельсовета №20-п от 09.03.2023 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной сельской среды муниципального образования Высотинский сельсовет на 2023- 2025 годы»
Руководствуясь Федеральным Законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 315 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», Постановлением Правительства Красноярского края от 29.08.2017 №512-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Содействие органам местного самоуправления в формировании современной городской среды», Постановлением Правительства Красноярского края от 31.01.2023 №77-п «О внесении изменений в Постановлением Правительства Красноярского края от 29.08.2017 №512-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Содействие органам местного самоуправления в формировании современной городской среды», руководствуясь Уставом Высотинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в приложение №6 к программе «Формирование комфортной сельской среды муниципального образования Высотинский сельсовет на 2023- 2025 годы»:
Пункт 2 дополнить подпунктом 2.5 следующего содержания « Трудовое участие собственников помещений в многоквартирных домах, собственников иных зданий и сооружений, расположенных в границах дворовой территории, подлежащей благоустройству, не требующие специальной квалификации, может быть обеспечено в части предоставления только строительных материалов и техники.»
2. Постановление вступает в силу со дня следующего за днем его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Высотинского сельсовета».

Заместитель главы сельсовета         Дулина О.В.